
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.03.2021г.                                                                                                   № 5

с. Николаевка

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Николаевского сельсовета
 от 14.06.2019 г. № 5 «О налоге на имущество
 физических лиц на территории муниципального
 образования Николаевский сельсовет
 Локтевского района Алтайского края»

В соответствии со ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования  Николаевский
сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов
Николаевского сельсовета, решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Николаевского сельсовета от
14.06.2019 г. № 5 «О налоге на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Николаевский сельсовет Локтевского района
Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Абзац 5 подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не
превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных
участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества,
садоводства или индивидуального жилищного строительства;»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету.

Глава сельсовета                                                    А.Ф.Нескоромных


